– ORDEM DO DIA Nº 11/2022 – 

SESSÃO ORDINÁRIA Nº 8, DE 11 DE ABRIL DE 2022 

Projeto de Lei do Executivo nº 2757, de 29 de março de 2022 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 126.720,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E VINTE 

REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2758, de 29 de março de 2022 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

NO VALOR DE R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS) E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2759, de 29 de março de 2022 – AUTORIZA O PODER 

EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO 

VALOR DE R$ 164.918,83 (CENTO E SESSENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E 

DEZOITO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Legislativo nº 6, de 31 de março de 2022 – ALTERA O ART. 4º E O 

ANEXO I DA LEI MUNICIPAL N° 2490/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Pedido de Providências nº 9/2022 – VEREADOR GILDO DE OLIVEIRA BRANDÃO –